
 

 

20. ROČNÍK 

 

RADÍKOVSKÉ „PATNÁCTKY“ 

 

pořádané jako 
 

Memoriál Ing. Ivana Cahela 

 

v sobotu 12. února 2022 v 11:00 hodin v Radíkově u Olomouce 

 
Závod je součástí Velké ceny vytrvalců Olomouckého kraje pro rok 2022 

 

 
Trať:  Start a cíl v Radíkově (chata „Pod věží“), délka okruhu 7800 metrů. 

Muži A, B, C běží dva okruhy, muži D, E a ženy jeden okruh. 

Cesty jsou převážně lesní, část asfalt, profil zvlněný. 

 

Startovné: částka 100,- Kč se platí při prezentaci. 

Kategorie: muži A 19 - 39 let  ženy F 19 - 39 let 

                                  B 40 - 49 let                         G 40 - 49 let      

                                  C 50 - 59 let   H 50 let a více  

                                  D 60 - 69let      

E 70 let a více       

 

Ceny:  Tři nejlepší v jednotlivých kategoriích A až H obdrží peněžité odměny. 

 

Prezentace: 9:30 až 10:45 hodin na chatě „Pod věží“ v Radíkově. 

 

Doprava: Z Olomouce je možno použít linkový autobus číslo 11 

s odjezdem od hlavního nádraží ČD směr Svatý Kopeček - Radíkov, 

 

Ostatní: Šatny jsou k dispozici v místě. 

Pro všechny účastníky je připraveno občerstvení 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ředitel závodu: Vít Lenhart, tel.: 777 570 694 


